Direzione SANT’ ELLERO

— SAN FRANCESCO
SCUOLABUS 1

7.25
7.35
7.40

7.45
7.50
7.55

8.00

8.05

8.10

S. Ellero Parcheggio
Bivio S. Lucia (Il Colle)
Carbonile: Via Nuova
Via A.Moro

Incr. Via Campicuccioli
Carbonile: Via Dossetti
Massolina: bivio VicanO

Le Palaie: bivio Via Popigliano.

Le Palaie: Via Cafaggiolo

Le Palaie: Via Cafaggiolo-
lato Pizzeria

Le Palaie: Via Cafaggiolo-
lato Officina

Le Palaie: Piazza Berlinguer

SCUOLA PRIMARIA SAN
FRANCESCO

SCUOLA SECONDARIA DI

TRASPORTO SCOLASTICO

ANDATA- SCUOLA SECONDARIA DI SAN FRANCESCO

Direzione CONSUMA -

SAN FRANCESCO
SCUOLABUS 4

7.25

7.30

7.35

7.40

7.45
7.50

Consuma Piazza

Consuma Distributore
Borselli Le Cupole Ferm. SITA
Borselli Via Abetine

Borselli Bivio Bavecchia
Borselli bar

Borselli Via P.Boscone
Diacceto Via Casentinese
Diacceto: Via G. Rossa
Diacceto rotonda La Chiesa
coincidenza scuolabus n 1/A

Direzione PELAGO - SAN

in vigore dal 4 novembre 2019 (aggiornamento del 23 ottobre 2019)

FRANCESCO7.20

SCUOLABUS 3/A4

7.35 PELAGO: Fermata sita:

7.40 PELAGO: Via di Diacceto /Via
Pietro Nenni

7.45  SCUOLA PRIMARIA DI PELAGO
Pelago: bivio il Bagno
Bivio Via Alessandrini

7.50  Bivio Via O.Romero

8.00 Stentatoio: passaggio a livelli
Stentatoio: via Forlivese
lato Barni’s

8.10 SCUOLA SECONDARIA DI

PRIMO GRADO S. FRANCESCO

Direzione FERRANO -

SAN FRANCESCO

SCUOLABUS 1/4

7.35 Ferrano: bivio Il Nesto

7.45 Diacceto Parcheggio
Diacceto La Chiesa

7.50 Diacceto rotonda La Chiesa
coinc. con scuolabus n 4
Diacceto: La Crocellina

7.55 Diacceto San Builla
Diacceto Via Santoni

8.00 Diacceto: bivio Bibbiano

8.10 Stentatoio — Piazzetta
Stentatoio — Via Forlivese lato
Barni’s

8.15 SCUOLA SECONDARIA DI

PRIMO GRADO S. FRANCESCO



